

Årsredovisning
för
Widowmakers BBQ AB
559279-8598

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Martinsson, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Widowmakers BBQ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av restaurang- mat- och grillrelaterade produkter, cateringverksamhet samt event inom mat och dryck.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 258	2 372	1 087	1 030
Resultat efter finansiella poster	14	216	207	167
Soliditet (%)	65,7	75,0	78,4	75,0

Nettoomsättningen har ökat med cirka 38 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget deltagit på fler marknader och evenemang under året. Bolaget har även intensifierat marknadsföringen och stärkt samarbetet med återförsäljare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	178 190	170 635	373 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 635	-170 635	0
Årets resultat			10 026	10 026
Belopp vid årets utgång	25 000	348 825	10 026	383 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 826
årets vinst	10 026
	358 852
disponeras så att i ny räkning överföres	358 852
	358 852

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

150 095

92 982

Summa varulager

150 095

92 982

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 123

3 400

Övriga fordringar

67 583

60 776

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 359

42 326

Summa kortfristiga fordringar

198 065

106 502

Kassa och bank

Kassa och bank

297 840

352 926

Summa kassa och bank

297 840

352 926

Summa omsättningstillgångar

646 000

552 410

SUMMA TILLGÅNGAR

646 000

552 410

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

348 826

178 190

Årets resultat

10 026

170 635

Summa fritt eget kapital

358 852

348 825

Summa eget kapital

383 852

373 825

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

51 000

51 000

Summa obeskattade reserver

51 000

51 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 937

1 250

Skatteskulder

52 790

89 411

Övriga skulder

36 534

28 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 887

8 701

Summa kortfristiga skulder

211 148

127 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

646 000

552 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det är problem med en leverans av råvaror från Storbritannien. Styrelsen bedömer det sannolikt att bolaget inte kommer kunna få in leveransen i Sverige och därmed gå miste om intäkter hänförliga därtill.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Karlshamn

Mikael Martinsson
Mikael Martinsson

2026-03-13